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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 131 546 721,21 120 876 822,12 16 057 624,00 160 000,00 26 282 249,00 44 645 924,83 33 731 024,29 14 246 112,00 10 669 899,09 1 752 514,00 7 756 014,98

2022 129 177 586,15 113 126 233,48 16 116 677,00 728 423,00 26 356 203,00 36 332 584,00 33 592 346,48 12 662 739,00 16 051 352,67 1 642 467,00 2 854 978,00

2023 115 412 649,49 110 508 246,48 16 267 844,00 735 707,00 23 579 765,00 36 332 584,00 33 592 346,48 12 789 366,00 4 904 403,01 1 658 892,00 2 831 197,00

2024 103 072 444,44 98 336 196,00 16 420 522,00 743 064,00 27 805 563,00 33 962 369,00 19 404 678,00 14 917 260,00 4 736 248,44 1 675 481,00 2 859 509,00

2025 116 703 700,48 112 208 246,48 16 267 844,00 735 707,00 25 079 765,00 36 332 584,00 33 592 346,48 12 989 366,00 4 495 454,00 1 658 892,00 2 831 197,00

2026 119 855 008,48 115 937 024,74 20 967 844,00 1 765 707,00 27 979 765,00 15 332 584,00 49 891 124,74 27 959 366,00 3 917 983,74 1 658 892,00 2 259 091,74

2027 118 983 281,94 114 305 293,94 20 267 844,00 1 765 580,00 26 496 595,00 15 783 630,94 49 991 644,00 27 691 644,00 4 677 988,00 1 726 250,00 2 946 155,00

2028 120 331 117,74 115 606 349,74 20 967 844,00 1 773 236,00 27 731 561,00 15 232 584,00 49 901 124,74 27 701 644,00 4 724 768,00 1 743 513,00 2 975 617,00

2029 110 255 008,48 106 337 024,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917 983,74 0,00 0,00

2030 110 952 206,45 107 400 394,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 811,47 0,00 0,00

2031 112 194 533,41 108 774 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 134,49 0,00 0,00

2032 112 194 433,41 110 484 433,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 140 641 126,12 120 397 655,06 40 611 561,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 20 243 471,06 0,000,00 0,00

2022 125 477 586,15 99 344 778,62 33 872 843,00 0,00 0,00 570 250,00 0,00 0,00 26 132 807,53 0,000,00 0,00

2023 112 412 649,49 105 235 386,86 34 211 571,00 0,00 0,00 470 250,00 0,00 0,00 7 177 262,63 0,000,00 0,00

2024 100 072 444,44 93 748 290,00 34 553 687,00 0,00 0,00 390 327,00 0,00 0,00 6 324 154,44 0,000,00 0,00

2025 112 203 700,48 108 059 525,78 34 553 687,00 0,00 0,00 300 250,00 0,00 0,00 4 144 174,70 0,000,00 0,00

2026 115 385 008,48 106 983 809,00 34 553 687,00 0,00 0,00 246 440,00 0,00 0,00 8 401 199,48 0,000,00 0,00

2027 114 283 281,94 107 278 368,94 35 600 698,00 0,00 0,00 190 984,00 0,00 0,00 7 004 913,00 0,000,00 0,00

2028 115 731 117,74 108 532 155,74 35 956 705,00 0,00 0,00 110 282,00 0,00 0,00 7 198 962,00 0,000,00 0,00

2029 105 398 224,22 104 727 024,74 0,00 0,00 0,00 80 282,00 0,00 0,00 671 199,48 0,000,00 0,00

2030 106 452 206,45 105 774 294,98 0,00 0,00 0,00 79 282,00 0,00 0,00 677 911,47 0,000,00 0,00

2031 107 517 128,50 106 832 437,92 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 684 690,58 0,000,00 0,00

2032 110 077 433,41 109 527 833,41 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 549 600,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 094 404,91 0,00 12 794 404,91 12 794 404,91 9 094 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 856 784,26 4 856 784,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 677 404,91 4 677 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 117 000,00 2 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 856 784,26 4 856 784,26 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 404,91 4 677 404,91 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 000,00 2 117 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 121 189,17 0,00 479 167,06 479 167,060,00

2022 x x x x 0,00 40 421 189,17 0,00 13 781 454,86 13 781 454,860,00

2023 x x x x 0,00 37 421 189,17 0,00 5 272 859,62 5 272 859,620,00

2024 x x x x 0,00 34 421 189,17 0,00 4 587 906,00 4 587 906,000,00

2025 x x x x 0,00 29 921 189,17 0,00 4 148 720,70 4 148 720,700,00

2026 x x x x 0,00 25 451 189,17 0,00 8 953 215,74 8 953 215,740,00

2027 x x x x 0,00 20 751 189,17 0,00 7 026 925,00 7 026 925,000,00

2028 x x x x 0,00 16 151 189,17 0,00 7 074 194,00 7 074 194,000,00

2029 x x x x 0,00 11 294 404,91 0,00 1 610 000,00 1 610 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 794 404,91 0,00 1 626 100,00 1 626 100,000,00

2031 x x x x 0,00 2 117 000,00 0,00 1 941 961,00 1 941 961,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 956 600,00 956 600,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,10% 1,87% 9,73% 9,02% TAK TAK4,17%

2022 5,56% 18,69% 6,40% 5,69% TAK TAK20,83%

2023 4,68% 7,74% 10,25% 9,54% TAK TAK9,98%

2024 5,27% 7,73% 11,66% 11,66% TAK TAK10,34%

2025 6,33% 5,86% 13,72% 13,72% TAK TAKx

2026 4,69% 9,14% 7,48% 7,56% TAK TAKx

2027 4,96% 7,33% 7,59% 7,67% TAK TAKx

2028 4,69% 7,16% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2029 4,64% 1,59% 9,09% 9,09% TAK TAKx

2030 4,26% 1,59% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2031 4,35% 1,84% 5,77% 5,77% TAK TAKx

2032 1,96% 0,91% 4,93% 4,93% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 473 966,60 1 473 966,60 1 473 966,60 0,00 0,00 0,00 1 473 966,60 1 473 966,60 1 473 966,60

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 461,44 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.31

za organ stanowiący Alicja Stefanowska



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 513 027,01 0,00 0,00 13 280 484,11 0,00 0,00 0,001 473 966,60 11 806 517,51 0,00

2022 4 059 202,49 0,00 0,00 26 654 268,97 0,00 0,00 0,00521 461,44 26 132 807,53 0,00

2023 1 711 300,14 0,00 0,00 7 177 262,63 0,00 0,00 0,000,00 7 177 262,63 0,00

2024 2 422 845,51 0,00 0,00 6 324 154,44 0,00 0,00 0,000,00 6 324 154,44 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.08.31

za organ stanowiący Alicja Stefanowska



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 56 654 004,58 13 280 484,11 26 654 268,97 7 177 262,63 6 324 154,44 10 026 581,02

1.a - wydatki bieżące 2 180 417,14 1 473 966,60 521 461,44 0,00 0,00 1 829 955,54

1.b - wydatki majątkowe 54 473 587,44 11 806 517,51 26 132 807,53 7 177 262,63 6 324 154,44 8 196 625,48

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 231 617,62 4 986 993,61 4 580 663,93 1 711 300,14 2 422 845,51 10 026 581,02

1.1.1 - wydatki bieżące 2 180 417,14 1 473 966,60 521 461,44 0,00 0,00 1 829 955,54

1.1.1.1
Aktywna Szkoła III  - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa
im.M.J.Piłsudskiego w

Gąskach
2020 2022 426 055,31 243 069,31 112 471,03 0,00 0,00 426 055,31

1.1.1.2
Widzę i pamiętam , robię i rozumiem  - Podniesienie jakości oferty
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych
uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
2 im. Mikołaja Kopernika

w Olecku
2020 2022 422 414,00 249 272,10 58 667,77 0,00 0,00 422 414,00

1.1.1.3 Aktywny senior w Gminie Olecko - Aktywizacja społeczna
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Olecku
2021 2022 567 422,50 457 172,50 110 250,00 0,00 0,00 567 422,50

1.1.1.4
Klucze do sukcesu II ( Szkoła Podstawowa Nr 1) - Podniesienie jakości
edukac.ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Szkoła Podstawowa Nr
1 im. Henryka

Sienkiewicza w Olecku
2021 2022 414 063,73 299 175,34 114 888,39 0,00 0,00 414 063,73

1.1.1.5
Młodzi Kreatywni - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Olecku - Podniesienie
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji

Szkoła Podstawowa Nr
3 im. Jana Pawła II w

Olecku
2021 2022 350 461,60 225 277,35 125 184,25 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 051 200,48 3 513 027,01 4 059 202,49 1 711 300,14 2 422 845,51 8 196 625,48

1.1.2.1
Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko -
ochrona środowiska

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 3 988 615,00 2 297 491,11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwój  e-Usług w Gminie Olecko - Cyfrowa dostępność informacji
sektora publicznego oraz wysoka jakośc e-usług publicznych

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 1 865 960,00 1 212 258,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Głęboka termomodernizacja obiektów oświatowych w Gminie Olecko -
zmniejszenie kosztów utrzymania  6 budynków szkół podstawowych

Urząd Miejski w Olecku 2020 2024 8 196 625,48 3 277,34 4 059 202,49 1 711 300,14 2 422 845,51 8 196 625,48

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 422 386,96 8 293 490,50 22 073 605,04 5 465 962,49 3 901 308,93 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 422 386,96 8 293 490,50 22 073 605,04 5 465 962,49 3 901 308,93 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej Gąski -Świdry Nr 141019N i odcinek drogi
Świdry- Dzięgiele Nr 141048N - Przebudowa drogi

Urząd Miejski w Olecku 2019 2022 5 871 070,00 2 911 328,70 2 273 821,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa ulicy na odcinku od 11 Listopada do ul. Produkcyjnej w tym
skrzyżowania typu rondo - Poprawa jakości dróg i zwiększenie
bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Olecku 2020 2024 13 162 076,29 525 761,85 4 086 941,05 5 057 013,48 3 492 359,91 0,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalno-usługowego oraz
zmiana sposobu użytkowania poddasza na cele mieszkalne (Jaśki 18)
- Stworzenie 4 lokali mieszkalnych

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 1 112 128,79 1 112 128,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej nr 141508N,odcinek nr 010-przygotowanie
inwestycji-projekt budowlany - Projekt budowlany

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa i budowa odcinków dróg gminnych w Lesku-
przygotowanie inwestycji-projekt budowlany - Projekt budowlany

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej Nr 141532N(ul. Przemysłowa)w Olecku -
Poprawa jakości dróg gminnych i zwiększenie bezpieczeństwa

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 2 626 065,22 2 625 965,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Plac Wolności 3 -
Poprawa dostępu dla osób niepełnosprawnych(winda)

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 168 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa chodnika od 11 Listopada do obwodnicy Olecka - Poprawa
jakości życia mieszkańców.

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa chodnika w m. Sedranki - Poprawa jakości życia
mieszkańców.

Urząd Miejski w Olecku 2020 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa odcinka drogi gminnej Nr 141016N w Gąskach - Polepszenie
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 1 243 378,10 49 438,26 1 193 939,84 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 141043N od dro.woj.655 do
drogi-Gordejki - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 2 069 013,01 63 259,39 2 005 753,62 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej Nr 141013N do drogi pow.1992N,1826N
(Kukowo) - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 2 231 352,84 68 230,56 2 163 122,28 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej w m. Olecko-Kolonia - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 2 542 993,51 77 822,59 2 465 170,92 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej Nr 141010N(Rosochackie-Jaśki)(Dunajek-
Świętajno-Olecko)(Jaśki-Dobki) - Poprawa jakości dróg

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 3 575 699,54 109 397,18 3 466 302,36 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa świetlicy wiejskiej w Możnych - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2024 1 274 688,04 47 841,00 408 949,01 408 949,01 408 949,02 0,00

1.3.2.16 Budowa budynku socjalnego B2-Imionki - Budynek socjalny Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 1 019 859,39 50 992,97 968 866,42 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa i budowa odcinków dróg gminnych w Lesku - poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 2 411 585,58 241 158,56 2 170 427,02 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa odcinka drogi gminnej Nr 141008N w Jaśkach od drogi
powiatowej 1814N do działki 43 z przepustem na działce Nr 40/6 -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 650 401,25 25 765,43 624 635,82 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku -
przejście nr 1 - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 46 218,80 5 000,00 41 218,80 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku -
przejście nr 2 - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 48 494,30 5 000,00 43 494,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku -
przejście nr 3 - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 77 348,90 8 000,00 69 348,90 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku -
przejście nr 4 - poprawa bezpieczeństwa dla pieszych

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 53 377,40 5 000,00 48 377,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa przejścia dla pieszych przy Placu Wolności w Olecku -
przejście nr 5 - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Olecku 2021 2022 48 236,00 5 000,00 43 236,00 0,00 0,00 0,00
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